
 

 

 

 

УКРАЇНА 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ЛУЦЬКИЙ НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС 

 «ГІМНАЗІЯ №14 ІМЕНІ ВАСИЛЯ СУХОМЛИНСЬКОГО» 

ЛУЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ» 
 

                                                  Н А К А З 

 

 

від 31.05.2019                                                     № 308-од 

 
Про зарахування учнів до 1 класу  

 початкової школи у 2019 році 
 

 

На виконання  Закону України «Про освіту», відповідно до  абзацу 

першої частини третьої статті 18 Закону України «Про загальну середню 

освіту», керуючись  наказом МОН України «Про затвердження Порядку 

зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та 

комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти»,  

№367 від 16.04.2018р., що зареєстрований в Міністерстві юстиції України 

05.05.2018 № 564/32016,  наказу НВК «Про організацію прийому у 1 клас 

початкової школи у 2019 році» № 24-од від 14.01.2019 , поданих заяв  батьків 

 

НАКАЗУЮ: 

 

 

 Зарахувати у 1 клас початкової школи таких дітей: 

 

1. Ардель Ілля Юрійович 

2. Біла Марія Андріївна 

3. Білан Нікіта Петрович 

4. Борсук Роман Денисович 

5. Боярчук Анна Михайлівна 

6. Бугайчук Арсеній Едуардович 

7. Бутова Софія Романівна 

8. Вакулюк Єлизавета Василівна 

9. Валецький Тимофій Вадимович 

10. Васейчук Злата Валеріївна 

11. Ващук Ярослав Олегович 

12. Веремійчик Аліса Олексіївна 



13. Власюк Анастасія Олександрівна 

14. Войцех Богдан Русланович 

15. Воробей Тимофій Сергійович 

16. Галас Марта Олександрівна 

17. Галас Володимир Михайлович 

18. Герцик Яна Сергіївна 

19. Гоменко Уляна Сергіївна 

20. Гончаревич Михайло Андрійович 

21. Гочачко Анна Анатоліївна 

22. Гридін Олександр Сергійович 

23. Грицюк Марія Вадимівна 

24. Гущик Мирон Романович 

25. Дідов Михайло Вячеславович 

26. Дмитрук Захарій Андрійович 

27. Добродій Катерина Миколаївна 

28. Зайчук Михайло Ярославович 

29. Захарчук Дем'ян Сергійович  

30. Захожа Мілана Володимирівна 

31. Зотов Владислав Володимирович 

32. Ігнатійчук Ілля Вадимович 

33. Ілюшик Вероніка Михайлівна 

34.  Іщук Маргарита Петрівна 

35. Кисіль Дем'ян Михайлович 

36. Клямар Анна Михайлівна 

37. Козловська Вікторія Вікторівна 

38. Кобиш Анастасія Андріївна 

39. Комар Нестор Андрійович 

40. Корольчук Тимофій Юрійович 

41. Королюк Назар Юрійович 

42. Кость Олександра Олександрівна 

43. Костюк Іван Андрійович 

44. Кравчук Олексій Олександрович 

45. Крищук Ангеліна Ігорівна 

46. Кузьмич Тимофій Максимович 

47. Куницька Домініка Юріївна 

48. Курако Дмитро Олександрович 

49. Кушнір Ярослав Олександрович 

50. Лебедь Ярослав Ігорович 

51. Левицька Маргарита Віталіївна 

52. Левчук Іван Віталійович 

53. Лігерко Тимофій Віталійович 

54. Лук’янчук Андрій Сергійович 

55. Максимчук Владислав Ігорович 

56. Максимчук Павло Васильович 

57. Мамедов Самір Рагім огли 



58. Марчук Богдан Васильович 

59. Марчук Платон Ігорович 

60. Марчук Юліана Анатолівна 

61. Матвійчук Матвій Володимирович 

62. Мацюк Тимофій Сергійович 

63. Мединська Анастасія Максимівна 

64. Мельничук Вероніка Андріївна 

65. Мірченко Макар Русланович 

66. Мітяєв Сергій В’ячеславович 

67. Міщук Мілана Віталіївна 

68. Назарук Тарас Олександрович 

69. Найдич Артем Аркадійович 

70. Негодюк Михайло Олександрович 

71. Незбайло Богдана Василівна 

72. Нестеров Тарас Володимирович 

73. Ніколайчук Августіна Михайлівна 

74. Ольхова Анна Василівна 

75. Омельчук Роман Андрійович 

76. Оніщенко Мирослав Вадимович 

77. Павлович Павло Ігорович 

78. Пальонка Вікторія Олександрівна 

79. Пальчук Ілля Андрійович 

80. Петрусюк Каріна Дем’янівна 

81. Поліщук Дмитро Миколайович 

82. Поліщук Дмитро Сергійович 

83. Приймачок Давид Павлович 

84. Прокопчук Марк Вікторович 

85. Пус Юрій Богданович 

86. Радзівіл Анастасія Ярославівна 

87. Редзій Максим Вадимович 

88. Рейкіна Катерина Юріївна 

89. Речун Владислава Юріївна 

90. Рижова Дарина Олегівна 

91. Римарук Дарина Олександрівна 

92. Рихлюк Владислав Сергійович 

93. Романюк Ілля Андрійович 

94. Рудь Олександра Леонідівна 

95. Русін-Плахтій Мирон Віталійович 

96. Саакян Захар Олександрович 

97. Самостьян Артур Володимирович 

98. Семенюк Роман Миколайович 

99. Сергійчук Ясміна Сергіївна 

100. Середа Олександр Олександрович 

101. Серякова Єва Михайлівна 

102. Сидорук Евеліна Олександрівна 



103. Синицька Вікторія Сергіївна 

104. Сідмороз Анастасія Іллівна 

105. Сінчук Марта Олександрівна 

106. Смолич Єлизавета Олександрівна 

107. Сокоринська Евеліна Сергіївна 

108. Стецюк Магдалина Вікторівна 

109. Сушик Устина Олексіївна 

110. Третяк Анна Тарасівна 

111. Троцюк Ігор Віталійович 

112. Філозоф Даміан Дмитрович 

113. Філюк Олександр Андрійович 

114. Фронц Давид Вадимович 

115. Хворост Дар’я Юріївна 

116. Хома Ольга Тарасівна 

117. Хомич Захар Юрійович 

118. Хомяк Варвара Сергіївна 

119. Храновський Владислав Ігорович 

120. Чеб Тимофій Сергійович 

121. Шворак Роман Олександрович 

122. Шевчук Домініка Миколаївна 

123. Шкварок Єгор Васильович 

124. Шматенюк Діана Андріївна 

125. Шрамко Максим Ігорович 

126. Шур Нестор Ігорович 

127. Юхимюк Павло Ігорович 

128. Якимчук Максим Володимирович 

129. Яковлев Владислав Андрійович 

130. Янушак Богдан Сергійович 
 

 

 

 

 

Директор НВК «Гімназія №14                                                М.М.Кардаш 

імені Василя Сухомлинського» 
Смаль Г.І., 26-26-50 


